

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
 Project No.: NV HPP 93(2)
 Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

State: NV
 County: CLARK
 LAKE MEAD NRA & HOOVER DAM

Opened at: FHWA Nevada Division
 By: Greg Novak
 Date: 08/12/03

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Ms. LeeAnn Bush

Title: A/E Contract Date: September 3, 2003

Contract Awarded to: Edward Kraemer & Sons, Inc. Date: September 17, 2003

Bidder	PART A Subtotal	PART B		PART A + PART B Total Bid	Responsive
		Days	Subtotal		
EDWARD KRAMER & SONS, INC. 1616 EAST INDIAN SCHOOL ROAD #350 PHOENIX, AZ 85016	30,144,444.00	780	3,120,000.00	33,264,444.00	
HARPER CONTRACTING, INC. P.O. BOX 18400 KEARNS, UT 84118-0400	32,160,575.47	780	3,120,000.00	35,280,575.47	
AMERICAN ASPHALT & GRADING, 3624 GOLDFIELD STREET NORTH LAS VEGAS, NV 89032	33,171,903.42	780	3,120,000.00	36,291,903.42	
R.E. MONKS CONSTRUCTION P.O. BOX 17959 FOUNTAIN HILLS, AZ 85269	34,135,783.08	780	3,120,000.00	37,255,783.08	
LAS VEGAS PAVING CORPORATION 4420 SOUTH DECATUR BLVD. LAS VEGAS, NV 89103	34,471,188.89	780	3,120,000.00	37,591,188.89	
WASHINGTON GROUP 6000 SOUTH EASTERN AVENUE SUITE 1-D LAS VEGAS, NV 89119	34,987,656.50	780	3,120,000.00	38,107,656.50	

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
 Project No.: NV HPP 93(2)
 Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

State: NV
 County: CLARK
 LAKE MEAD NRA & HOOVER DAM

Opened at: FHWA Nevada Division
 By: Greg Novak
 Date: 08/12/03

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Bidder	PART A Subtotal	PART B Days	PART B Subtotal	PART A + PART B Total Bid	Responsive
KIEWIT WESTERN COMPANY 3888 EAST BROADWAY ROAD PHOENIX, AZ 85040	35,888,000.00	780	3,120,000.00	39,008,000.00	
HBG FLATIRON, INC. 10090 I-25 FRONTAGE ROAD LONGMONT, CO 80504	44,098,961.75	780	3,120,000.00	47,218,961.75	
Engineer's Estimate	34,775,573.35	900	3,600,000.00	38,375,573.35	

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	3,004,142.00	3,004,142.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		1367288.110	1,367,288.11
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		3,300,000.00	3,300,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		3,210,000.00	3,210,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,198,000.00	2,198,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		3,180,000.00	3,180,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		3,428,000.00	3,428,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		4,400,000.00	4,400,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,161,000.00	3,161,000.00
15202	MILE	SLOPE, REFERENCE, AND CLEARING AND GRUBBING STAKES			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	3.45	10,000.00	34,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		3,834.00	13,227.30
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		3,700.00	12,765.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		45,000.00	155,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,820.00	13,179.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		8,400.00	28,980.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		50,000.00	172,500.00
		HBG FLATIRON, INC.		15,000.00	51,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	15,525.00
15203	MILE	CENTERLINE RE-ESTABLISHMENT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	3.45	1,000.00	3,450.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		1,917.00	6,613.65
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		1,900.00	6,555.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		7,000.00	24,150.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,910.00	6,589.50
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		5,700.00	19,665.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		10,000.00	34,500.00
		HBG FLATIRON, INC.		7,500.00	25,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,200.00	7,590.00
15204	EACH	DRAINAGE STRUCTURE SURVEY AND STAKING			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	69	500.00	34,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		372.75	25,719.75
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		400.00	27,600.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		1,000.00	69,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		371.00	25,599.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,285.00	88,665.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		300.00	20,700.00
		HBG FLATIRON, INC.		700.00	48,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	51,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15205	LPSM	BRIDGE SURVEY AND STAKING			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	10,000.00	10,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		36,252.60	36,252.60
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		36,000.00	36,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		70,000.00	70,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		36,100.00	36,100.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		36,000.00	36,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		300,000.00	300,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		90,000.00	90,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150,000.00	150,000.00
15206	LPSM	RETAINING WALL SURVEY AND STAKING			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	6,000.00	6,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		5,751.00	5,751.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		5,600.00	5,600.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		15,000.00	15,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		5,720.00	5,720.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		25,000.00	25,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		50,000.00	50,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
15207	MILE	GRADE FINISHING STAKES			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	0.71	2,500.00	1,775.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		2,556.00	1,814.76
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		2,500.00	1,775.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		26,000.00	18,460.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,540.00	1,803.40
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		18,000.00	12,780.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		150,000.00	106,500.00
		HBG FLATIRON, INC.		6,000.00	4,260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	1,420.00
15209	HOURL	MISCELLANEOUS SURVEY AND STAKING			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	400	150.00	60,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		117.15	46,860.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		115.00	46,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		115.00	46,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		116.60	46,640.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		230.00	92,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		150.00	60,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		190.00	76,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	60,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	150,000.00	150,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		372,750.00	372,750.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		425,000.00	425,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		625,000.00	625,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		424,000.00	424,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		670,000.00	670,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		900,000.00	900,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		720,000.00	720,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700,000.00	700,000.00
15501	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	25,000.00	25,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		21,309.00	21,309.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		70,000.00	70,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		26,000.00	26,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		35,000.00	35,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		121,000.00	121,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		150,000.00	150,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		30,000.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70,000.00	70,000.00
15731A	LNFT	SEDIMENT WATTLE, 9 INCHES			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	3,700	3.00	11,100.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		3.20	11,840.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		3.00	11,100.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		8.00	29,600.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		4.20	15,540.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		5.00	18,500.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		9.00	33,300.00
		HBG FLATIRON, INC.		4.00	14,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	14,800.00
15802	LPSM	WATERING FOR DUST CONTROL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	450,000.00	450,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		390,900.00	390,900.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		695,000.00	695,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		250,000.00	250,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		366,000.00	366,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,210,000.00	1,210,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		1,000,000.00	1,000,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		475,000.00	475,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400,000.00	400,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15901	FIX	LANE RENTAL (FIXED Lump Sum RATE)			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1	321,000.00	321,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		321,000.00	321,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		321,000.00	321,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		321,000.00	321,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		321,000.00	321,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		321,000.00	321,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		321,000.00	321,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		321,000.00	321,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		321,000.00	321,000.00
20302AD	LNFT	REMOVAL OF WATERLINE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,350	5.00	6,750.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		25.00	33,750.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		2.00	2,700.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		20.00	27,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		28.00	37,800.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		5.00	6,750.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		8.00	10,800.00
		HBG FLATIRON, INC.		7.00	9,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	13,500.00
20302H	LNFT	REMOVAL OF PIPE CULVERTS			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	170	9.00	1,530.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		25.00	4,250.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		10.00	1,700.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		25.00	4,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		52.00	8,840.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		15.00	2,550.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		6.00	1,020.00
		HBG FLATIRON, INC.		22.00	3,740.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	850.00
20302W	LNFT	REMOVAL OF GUARDRAIL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	950	9.00	8,550.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		10.65	10,117.50
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		7.00	6,650.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		6.00	5,700.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		4.77	4,531.50
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		19.00	18,050.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		3.00	2,850.00
		HBG FLATIRON, INC.		9.00	8,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	1,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302XC	LNFT	REMOVAL OF CONCRETE MASONRY WALL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	220	37.00	8,140.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		25.00	5,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		6.00	1,320.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		12.00	2,640.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		23.50	5,170.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		12.00	2,640.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		6.00	1,320.00
		HBG FLATIRON, INC.		35.00	7,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	1,100.00
20303PA	SQYD	REMOVAL OF ASPHALT PAVEMENT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,300	4.00	5,200.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		5.00	6,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		3.00	3,900.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		2.50	3,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2.47	3,211.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		8.00	10,400.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		3.00	3,900.00
		HBG FLATIRON, INC.		2.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.25	1,625.00
20304B	LPSM	REMOVAL OF SIGNS			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	5,000.00	5,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		38,000.00	38,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		2,500.00	2,500.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		2,500.00	2,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,710.00	3,710.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,300.00	1,300.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		10,000.00	10,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	1,000.00
20305	LPSM	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	25,000.00	25,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		58,526.00	58,526.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		120,000.00	120,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		340,000.00	340,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		189,600.00	189,600.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		28,000.00	28,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		600,000.00	600,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		280,000.00	280,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20405	CUYD	SELECT BORROW			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	5,500	6.00	33,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		12.50	68,750.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		16.00	88,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		25.00	137,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		15.05	82,775.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		17.00	93,500.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		30.00	165,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		23.00	126,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	82,500.00
20409	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,650,000	4.70	7,755,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		5.85	9,652,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		5.10	8,415,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		5.00	8,250,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		6.55	10,807,500.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		4.60	7,590,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		3.00	4,950,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		10.00	16,500,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.45	8,992,500.00
20442	LPSM	GOLD STRIKE CANYON BRIDGE ACCESS GRADING			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	65,000.00	65,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		134,975.50	134,975.50
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		100,000.00	100,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		160,000.00	160,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		594,000.00	594,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		300,000.00	300,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		300,000.00	300,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		190,000.00	190,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175,000.00	175,000.00
20601	LPSM	RIVER MOUNTAIN LOOP TRAIL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	150,000.00	150,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		106,600.00	106,600.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		60,000.00	60,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		200,000.00	200,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		104,300.00	104,300.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		145,000.00	145,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		300,000.00	300,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		178,000.00	178,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		168,000.00	168,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20801	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	9,440	17.00	160,480.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		30.64	289,241.60
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		40.00	377,600.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		70.00	660,800.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		38.20	360,608.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		70.00	660,800.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		22.00	207,680.00
		HBG FLATIRON, INC.		30.00	283,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	472,000.00
20803	CUYD	STRUCTURAL BACKFILL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	2,631	40.00	105,240.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		55.29	145,467.99
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		72.00	189,432.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		50.00	131,550.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		29.30	77,088.30
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		40.00	105,240.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		35.00	92,085.00
		HBG FLATIRON, INC.		110.00	289,410.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	78,930.00
25101A	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 1			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	300	30.00	9,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		35.00	10,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		25.00	7,500.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		45.00	13,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		41.80	12,540.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		34.00	10,200.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		25.00	7,500.00
		HBG FLATIRON, INC.		300.00	90,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	15,000.00
25101B	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 2			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	110	35.00	3,850.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		35.00	3,850.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		25.00	2,750.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		140.00	15,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		51.30	5,643.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		34.00	3,740.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		32.00	3,520.00
		HBG FLATIRON, INC.		200.00	22,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	5,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101C	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	3,600	27.00	97,200.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		35.00	126,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		25.00	90,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		26.00	93,600.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		34.00	122,400.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		19.00	68,400.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		16.00	57,600.00
		HBG FLATIRON, INC.		45.00	162,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	180,000.00
25101E	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 5			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,200	28.00	33,600.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		35.00	42,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		30.00	36,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		56.00	67,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		29.50	35,400.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		30.00	36,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		25.00	30,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		85.00	102,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	60,000.00
25101F	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 6			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,600	33.00	52,800.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		35.00	56,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		30.00	48,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		50.00	80,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		32.70	52,320.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		23.00	36,800.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		25.00	40,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		75.00	120,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	120,000.00
25312	EACH	WILDLIFE RAMP			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	13	8,000.00	104,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		2,786.00	36,218.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		2,600.00	33,800.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		12,000.00	156,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		6,660.00	86,580.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		6,000.00	78,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		6,000.00	78,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		6,400.00	83,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	58,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25501A	SQFT	MECHANICALLY STABILIZED EARTH WALL, WELDED WIRE FACE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	51,000	20.00	1,020,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		25.56	1,303,560.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		25.00	1,275,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		35.00	1,785,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		31.30	1,596,300.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		29.00	1,479,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		30.00	1,530,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		45.00	2,295,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	2,040,000.00
30107	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	400	13.00	5,200.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		16.07	6,428.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		13.00	5,200.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		20.00	8,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		11.85	4,740.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		12.00	4,800.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		10.00	4,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		30.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	6,400.00
30602	SQYD	DUST PALLIATIVE APPLICATION			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,800	1.00	1,800.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		14.50	26,100.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		0.56	1,008.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		0.55	990.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		0.48	864.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		0.70	1,260.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		1.00	1,800.00
		HBG FLATIRON, INC.		3.50	6,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.20	2,160.00
30802A	TON	ROADWAY AGGREGATE METHOD 1			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	2,000	16.00	32,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		18.60	37,200.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		12.00	24,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		18.00	36,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		10.33	20,660.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		10.00	20,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		12.00	24,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		19.00	38,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	36,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40201	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	2,000	40.00	80,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		55.91	111,820.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		53.00	106,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		60.00	120,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		52.50	105,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		60.00	120,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		53.00	106,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		70.00	140,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	100,000.00
55201FA	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A, FC=4000 PSI			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	4,184	450.00	1,882,800.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		392.00	1,640,128.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		450.00	1,882,800.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		460.00	1,924,640.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		341.00	1,426,744.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		430.00	1,799,120.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		650.00	2,719,600.00
		HBG FLATIRON, INC.		310.00	1,297,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		415.00	1,736,360.00
55201FC	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A, FC=5000 PSI			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	7,759	500.00	3,879,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		627.00	4,864,893.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		490.00	3,801,910.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		450.00	3,491,550.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		385.00	2,987,215.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		475.00	3,685,525.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		775.00	6,013,225.00
		HBG FLATIRON, INC.		470.00	3,646,730.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		430.00	3,336,370.00
55202FI	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A, FOR FOUNDATION LEVELING, fc=4000 psi			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	100	200.00	20,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		157.00	15,700.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		280.00	28,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		250.00	25,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		146.00	14,600.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		250.00	25,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		150.00	15,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		200.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		415.00	41,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55202HC	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS C, FOR SUBSTRUCTURE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	663	480.00	318,240.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		522.50	346,417.50
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		560.00	371,280.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		550.00	364,650.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		218.00	144,534.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		490.00	324,870.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		600.00	397,800.00
		HBG FLATIRON, INC.		540.00	358,020.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		415.00	275,145.00
55303	LPSM	PRESTRESSING SYSTEM			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	250,000.00	250,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		433,675.00	433,675.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		450,000.00	450,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		450,000.00	450,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		500,000.00	500,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		325,000.00	325,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		884,467.15	884,467.15
		HBG FLATIRON, INC.		570,000.00	570,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		567,000.00	567,000.00
55401	LB	REINFORCING STEEL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	2,811,166	0.50	1,405,583.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		0.476	1,338,115.02
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		0.52	1,461,806.32
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		0.46	1,293,136.36
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		0.48	1,349,359.68
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		0.60	1,686,699.60
		KIEWIT WESTERN COMPANY		0.55	1,546,141.30
		HBG FLATIRON, INC.		0.50	1,405,583.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.50	1,405,583.00
55501	LB	STRUCTURAL STEEL, FURNISHED, FABRICATED, AND ERECTED			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,572,899	2.00	3,145,798.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		1.17	1,840,291.83
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		1.50	2,359,348.50
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		1.28	2,013,310.72
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1.59	2,500,909.41
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		2.10	3,303,087.90
		KIEWIT WESTERN COMPANY		1.45	2,280,703.55
		HBG FLATIRON, INC.		1.25	1,966,123.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.65	2,595,283.35

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55502A	LNFT	BRIDGE EXPANSION JOINTS, STRIP SEAL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	929	90.00	83,610.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		136.00	126,344.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		115.00	106,835.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		110.00	102,190.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		103.00	95,687.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		175.00	162,575.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		180.00	167,220.00
		HBG FLATIRON, INC.		150.00	139,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	120,770.00
55601A	LNFT	CONCRETE BRIDGE RAILING			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	3,346	30.00	100,380.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		83.60	279,725.60
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		70.00	234,220.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		65.00	217,490.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		70.00	234,220.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		52.00	173,992.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		80.00	267,680.00
		HBG FLATIRON, INC.		65.00	217,490.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	250,950.00
55601AF	LNFT	CONCRETE BRIDGE RAILING, MEDIAN BARRIER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,649	30.00	49,470.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		67.93	112,016.57
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		76.00	125,324.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		70.00	115,430.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		72.00	118,728.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		63.00	103,887.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		90.00	148,410.00
		HBG FLATIRON, INC.		60.00	98,940.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	123,675.00
56301AB	LPSM	PAINTING, STEEL STRUCTURE, BRIDGE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	140,000.00	140,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		248,571.00	248,571.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		245,000.00	245,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		230,000.00	230,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		227,000.00	227,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		240,000.00	240,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		250,000.00	250,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		260,000.00	260,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180,000.00	180,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
56301AD	LPSM	PAINTING, STEEL STRUCTURE, DRAINAGE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	3,300.00	3,300.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		3,323.10	3,323.10
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		3,400.00	3,400.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		3,500.00	3,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,090.00	3,090.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		8,000.00	8,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		5,000.00	5,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
56301CB	LPSM	PAINTING, CONCRETE STRUCTURE, BRIDGE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	175,000.00	175,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		181,882.25	181,882.25
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		185,000.00	185,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		170,000.00	170,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		170,000.00	170,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		250,000.00	250,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		250,000.00	250,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		185,000.00	185,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500,000.00	500,000.00
56301CD	LPSM	PAINTING, CONCRETE STRUCTURE, DRAINAGE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	7,000.00	7,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		7,200.05	7,200.05
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		7,300.00	7,300.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		7,000.00	7,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		7,090.00	7,090.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		75,000.00	75,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		5,000.00	5,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
56304A	SQFT	WEATHERING AGENT, DESERT APPLICATION			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,100,000	0.22	242,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		0.225	247,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		0.22	242,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		0.25	275,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		0.23	253,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		0.35	385,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		0.25	275,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		0.25	275,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.30	330,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
56501	LNFT	DRILLED SHAFTS			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	700	475.00	332,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		888.00	621,600.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		600.00	420,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		600.00	420,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		560.00	392,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,200.00	840,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		950.00	665,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		750.00	525,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	420,000.00
56505A	LPSM	CROSSHOLE SONIC LOGGING AND GROUTING			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	15,000.00	15,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		31,350.00	31,350.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		23,000.00	23,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		25,000.00	25,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		32,500.00	32,500.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		26,000.00	26,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		35,000.00	35,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		35,000.00	35,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
56602N	SQYD	REINFORCED SHOTCRETE, 6-INCH DEPTH			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	600	42.00	25,200.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		67.93	40,758.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		130.00	78,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		65.00	39,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		67.80	40,680.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		110.00	66,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		50.00	30,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		110.00	66,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	81,000.00
60101	CUYD	CONCRETE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	50.0	600.00	30,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		127.00	6,350.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		1,150.00	57,500.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		500.00	25,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		453.00	22,650.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		485.00	24,250.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		700.00	35,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		1,100.00	55,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	25,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201K	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	3,500	48.00	168,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		41.00	143,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		52.00	182,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		60.00	210,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		130.00	455,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		38.00	133,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		76.00	266,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		70.00	245,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	210,000.00
60201M	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,500	46.00	69,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		54.00	81,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		58.00	87,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		65.00	97,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		155.00	232,500.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		40.00	60,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		80.00	120,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		90.00	135,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		62.00	93,000.00
60201P	LNFT	36-INCH PIPE CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,400	85.00	119,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		74.00	103,600.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		84.00	117,600.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		95.00	133,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		190.00	266,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		70.00	98,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		100.00	140,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		115.00	161,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	112,000.00
60201Q	LNFT	42-INCH PIPE CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	170	87.00	14,790.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		70.00	11,900.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		107.00	18,190.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		150.00	25,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		190.00	32,300.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		65.00	11,050.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		88.00	14,960.00
		HBG FLATIRON, INC.		120.00	20,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	17,850.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201R	LNFT	48-INCH PIPE CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,200	91.00	109,200.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		94.00	112,800.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		113.00	135,600.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		150.00	180,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		220.00	264,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		75.00	90,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		115.00	138,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		250.00	300,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	156,000.00
60205HEA	LNFT	8-FOOT SPAN, 5-FOOT RISE REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	600	450.00	270,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		590.00	354,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		605.00	363,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		1,000.00	600,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		700.00	420,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		400.00	240,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		600.00	360,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		450.00	270,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		800.00	480,000.00
60205KEA	LNFT	10-FOOT SPAN, 5-FOOT RISE REINFORCED CONCRETE BOX CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	260	800.00	208,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		1,018.00	264,680.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		1,150.00	299,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		1,200.00	312,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,730.00	449,800.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		500.00	130,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		1,300.00	338,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		1,000.00	260,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	260,000.00
60206K	EACH	END SECTION FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	20	205.00	4,100.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		128.00	2,560.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		300.00	6,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		550.00	11,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		190.00	3,800.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		835.00	16,700.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		400.00	8,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		250.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	3,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60206M	EACH	END SECTION FOR 24-INCH PIPE CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	17	550.00	9,350.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		167.00	2,839.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		157.00	2,669.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		450.00	7,650.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		210.00	3,570.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		880.00	14,960.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		400.00	6,800.00
		HBG FLATIRON, INC.		300.00	5,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	4,250.00
60206P	EACH	END SECTION FOR 36-INCH PIPE CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	9	750.00	6,750.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		394.00	3,546.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		385.00	3,465.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		550.00	4,950.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		390.00	3,510.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,160.00	10,440.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		500.00	4,500.00
		HBG FLATIRON, INC.		500.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	3,600.00
60206R	EACH	END SECTION FOR 48-INCH PIPE CULVERT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	8	1,000.00	8,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		806.00	6,448.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		865.00	6,920.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		800.00	6,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		700.00	5,600.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,000.00	8,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		600.00	4,800.00
		HBG FLATIRON, INC.		1,000.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	4,400.00
60401A	EACH	MANHOLE, TYPE 1			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	2	3,500.00	7,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		1,000.00	2,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		3,000.00	6,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		5,000.00	10,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		5,600.00	11,200.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		4,000.00	8,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		4,000.00	8,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		6,500.00	13,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	6,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60401B	EACH	MANHOLE, TYPE 2			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1	3,500.00	3,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		1,000.00	1,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		3,000.00	3,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		6,000.00	6,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		6,200.00	6,200.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		4,100.00	4,100.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		5,700.00	5,700.00
		HBG FLATIRON, INC.		8,000.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	4,000.00
60403B	EACH	INLET, TYPE 2			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	36	1,500.00	54,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		2,000.00	72,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		2,000.00	72,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		1,800.00	64,800.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,500.00	90,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,660.00	59,760.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		3,200.00	115,200.00
		HBG FLATIRON, INC.		2,400.00	86,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,200.00	79,200.00
60403BA	EACH	INLET, TYPE 2A			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1	3,500.00	3,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		2,000.00	2,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		2,000.00	2,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		1,800.00	1,800.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,000.00	3,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,760.00	1,760.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		3,900.00	3,900.00
		HBG FLATIRON, INC.		2,400.00	2,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,300.00	2,300.00
60403BD	EACH	INLET TYPE 2, SPECIAL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	5	2,500.00	12,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		2,500.00	12,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		2,000.00	10,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		1,800.00	9,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,800.00	19,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,875.00	9,375.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		4,100.00	20,500.00
		HBG FLATIRON, INC.		2,500.00	12,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,200.00	11,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60602K	EACH	PIPE ANCHOR ASSEMBLY, 18-INCH			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	93	25.00	2,325.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		125.00	11,625.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		170.00	15,810.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		450.00	41,850.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		150.00	13,950.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		325.00	30,225.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		170.00	15,810.00
		HBG FLATIRON, INC.		330.00	30,690.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		285.00	26,505.00
60602M	EACH	PIPE ANCHOR ASSEMBLY, 24-INCH			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	31	35.00	1,085.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		137.00	4,247.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		180.00	5,580.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		450.00	13,950.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		160.00	4,960.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		330.00	10,230.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		180.00	5,580.00
		HBG FLATIRON, INC.		400.00	12,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	9,300.00
60602P	EACH	PIPE ANCHOR ASSEMBLY, 36-INCH			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	37	65.00	2,405.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		154.00	5,698.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		200.00	7,400.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		600.00	22,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		210.00	7,770.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		450.00	16,650.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		190.00	7,030.00
		HBG FLATIRON, INC.		400.00	14,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		310.00	11,470.00
60602R	EACH	PIPE ANCHOR ASSEMBLY, 48-INCH			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	20	75.00	1,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		163.00	3,260.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		240.00	4,800.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		600.00	12,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		260.00	5,200.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		560.00	11,200.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		200.00	4,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		600.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		320.00	6,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61102QF	LNFT	12-INCH WATERLINE, STEEL, ASPHALT COATED			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,400	65.00	91,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		70.00	98,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		45.00	63,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		150.00	210,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		180.00	252,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		70.00	98,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		75.00	105,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		95.00	133,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	126,000.00
61103LC	LNFT	4-INCH ENCASEMENT PIPE, GALVANIZED STEEL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	210	45.00	9,450.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		31.00	6,510.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		20.50	4,305.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		75.00	15,750.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		43.00	9,030.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		25.00	5,250.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		18.00	3,780.00
		HBG FLATIRON, INC.		25.00	5,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	6,300.00
61103NC	LNFT	6-INCH ENCASEMENT PIPE, GALVANIZED STEEL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	210	45.00	9,450.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		19.00	3,990.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		26.00	5,460.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		75.00	15,750.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		50.00	10,500.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		30.00	6,300.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		22.00	4,620.00
		HBG FLATIRON, INC.		30.00	6,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	7,350.00
61103SC	LNFT	14-INCH ENCASEMENT PIPE, GALVANIZED STEEL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	210	115.00	24,150.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		140.00	29,400.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		74.00	15,540.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		190.00	39,900.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		210.00	44,100.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		60.00	12,600.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		30.00	6,300.00
		HBG FLATIRON, INC.		75.00	15,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	23,100.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61706B	EACH	GUARDRAIL CONCRETE BARRIER CONNECTION			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	3	500.00	1,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		1,597.50	4,792.50
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		2,000.00	6,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		3,500.00	10,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,280.00	6,840.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,260.00	3,780.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		2,000.00	6,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		500.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	6,000.00
61801	LNFT	CONCRETE BARRIER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	525	40.00	21,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		31.95	16,773.75
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		120.00	63,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		65.00	34,125.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		59.10	31,027.50
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		80.00	42,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		100.00	52,500.00
		HBG FLATIRON, INC.		90.00	47,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	26,250.00
61901AJ	LNFT	FENCE, WOVEN WIRE TYPE, 84-INCH HEIGHT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	20,000	13.00	260,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		18.11	362,200.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		17.50	350,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		26.00	520,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		18.00	360,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		20.00	400,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		17.00	340,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		17.00	340,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23.00	460,000.00
61901TB	LNFT	FENCE TORTOISE BARRIER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	19,000	5.00	95,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		3.20	60,800.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		3.10	58,900.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		12.00	228,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3.18	60,420.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		4.00	76,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		3.00	57,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		4.00	76,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	76,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61901TTB	LNFT	FENCE TEMPORARY TORTOISE BARRIER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	1,800	5.00	9,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		6.39	11,502.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		4.10	7,380.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		26.00	46,800.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		4.24	7,632.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		7.00	12,600.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		4.00	7,200.00
		HBG FLATIRON, INC.		4.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	7,200.00
61902BG	EACH	GATE, METAL TYPE, 14-FOOT WIDTH			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	6	1,500.00	9,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		1,065.00	6,390.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		1,030.00	6,180.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		1,600.00	9,600.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,060.00	6,360.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,800.00	10,800.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		1,000.00	6,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		2,000.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	7,200.00
62017	LPSM	CONCRETE MASONRY BLOCK WALL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	25,000.00	25,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		37,275.00	37,275.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		11,000.00	11,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		25,000.00	25,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		31,800.00	31,800.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		38,000.00	38,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		30,000.00	30,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		45,000.00	45,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
62201AR	HOURL	ROCK TRUCK, 671 HP FLYWHEEL POWER, 60 TON CAPACITY, EQUIVALENT TO A CATERPILLAR 773E			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	500	170.00	85,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		153.00	76,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		175.00	87,500.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		190.00	95,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		138.00	69,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		240.00	120,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		230.00	115,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		220.00	110,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	62,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201ATA	HOUR	TRUCK, HIGHWAY, 10-WHEEL, 3-AXLE, TEAR DUMP, 10 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	600	80.00	48,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		83.00	49,800.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		80.00	48,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		75.00	45,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		69.00	41,400.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		70.00	42,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		55.00	33,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		80.00	48,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	45,000.00
62201CLB	HOUR	LOADER WITH BACKHOE, WHEEL TYPE, 65 HP LOW FLYWHEEL POWER, 1 CUBIC YARD BUCKET WITH 24-INCH MINIMUM B/H DIPPER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	600	85.00	51,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		103.00	61,800.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		80.00	48,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		85.00	51,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		91.00	54,600.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		94.00	56,400.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		100.00	60,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		100.00	60,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	57,000.00
62201CLF	HOUR	FRONT-END LOADER, WHEEL TYPE, 3.0 CUBIC YARD MINIMUM BUCKET, EQUIVALENT TO A CATERPILLAR 966E			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	600	120.00	72,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		134.00	80,400.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		115.00	69,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		150.00	90,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		91.00	54,600.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		126.00	75,600.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		135.00	81,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		168.00	100,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	72,000.00
62201DG	HOUR	BULLDOZER, D-9			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	600	185.00	111,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		137.00	82,200.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		180.00	108,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		200.00	120,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		180.00	108,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		215.00	129,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		240.00	144,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		290.00	174,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	75,000.00
62201DZB	HR	CRAWLER TRACTOR (DOZER), 160 HP FLYWHEEL POWER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	600	160.00	96,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		191.00	114,600.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		115.00	69,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		110.00	66,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		106.00	63,600.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		150.00	90,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		130.00	78,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		163.00	97,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	75,000.00
62201LC	HR	MOTOR GRADER, 14 FOOT MINIMUM BLADE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	600	155.00	93,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		137.00	82,200.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		100.00	60,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		150.00	90,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		104.00	62,400.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		115.00	69,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		150.00	90,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		200.00	120,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	75,000.00
62201MTB	HR	HYDRAULIC EXCAVATOR, TRACK TYPE, 222 HP FLYWHEEL POWER, 1.5 CUBIC YARD BUCKET, EQUIVALENT TO A CATERPILLAR 330B, WITH A RAM HOE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	600	155.00	93,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		179.00	107,400.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		145.00	87,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		160.00	96,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		150.00	90,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		230.00	138,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		180.00	108,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		280.00	168,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	96,000.00
62201V	HR	CRANE, 200 TON, 250 FOOT HEAVY-LIFT BOOM, WITH 10 FOOT BULLDOZER TRACK OR EQUIVALENT			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	200	500.00	100,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		261.25	52,250.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		310.00	62,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		360.00	72,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		577.00	115,400.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		280.00	56,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		KIEWIT WESTERN COMPANY		195.00	39,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		400.00	80,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	100,000.00
62301	HR	GENERAL LABOR			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	2,000	50.00	100,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		73.00	146,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		46.00	92,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		43.00	86,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		50.00	100,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		40.00	80,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		50.00	100,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		48.00	96,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	90,000.00
62303	HR	HIGH SCALER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	200	65.00	13,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		89.00	17,800.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		175.00	35,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		50.00	10,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		68.00	13,600.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		45.00	9,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		75.00	15,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		48.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	10,000.00
62406	CUYD	PLACING CONSERVED TOPSOIL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	4,648	7.00	32,536.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		14.63	68,000.24
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		6.70	31,141.60
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		7.00	32,536.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		15.45	71,811.60
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		5.00	23,240.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		6.00	27,888.00
		HBG FLATIRON, INC.		20.00	92,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.50	30,212.00
62508	MGAL	WATER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	5	35.00	175.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		163.00	815.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		30.00	150.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		35.00	175.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		31.20	156.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		3,000.00	15,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		100.00	500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		HBG FLATIRON, INC.		600.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	675.00
63505C	EACH	BARRICADE TYPE 3			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	10	100.00	1,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		133.13	1,331.30
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		200.00	2,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		500.00	5,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		106.00	1,060.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		345.00	3,450.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		125.00	1,250.00
		HBG FLATIRON, INC.		100.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	3,000.00
63506C	EACH	CONE, TYPE C			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	200	25.00	5,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		19.70	3,940.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		80.00	16,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		20.00	4,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		19.10	3,820.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		670.00	134,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		20.00	4,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		50.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	5,000.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	850	10.00	8,500.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		8.52	7,242.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		76.00	64,600.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		25.00	21,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		19.10	16,235.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		60.00	51,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		8.00	6,800.00
		HBG FLATIRON, INC.		6.00	5,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	21,250.00
63509A	FIX	FLAGGER (FIXED HOUR RATE)			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	20,000	45.00	900,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		45.00	900,000.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		45.00	900,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		45.00	900,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		45.00	900,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		45.00	900,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		45.00	900,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		45.00	900,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	900,000.00
63510	HR	PILOT CAR			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	2,000	55.00	110,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		41.54	83,080.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		50.00	100,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		50.00	100,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		53.00	106,000.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		50.00	100,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		20.00	40,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		70.00	140,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	90,000.00
63511	LNFT	TEMPORARY CONCRETE BARRIER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	3,800.0	15.00	57,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		25.56	97,128.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		34.00	129,200.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		18.00	68,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		37.00	140,600.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		46.00	174,800.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		15.00	57,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		22.00	83,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	95,000.00
63512	LNFT	MOVING TEMPORARY CONCRETE BARRIER			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	900	7.00	6,300.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		5.33	4,797.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		3.70	3,330.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		10.00	9,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		7.40	6,660.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		5.00	4,500.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		5.00	4,500.00
		HBG FLATIRON, INC.		3.00	2,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	9,000.00
63514	LNFT	TEMPORARY PAVEMENT MARKINGS			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	4,700	1.00	4,700.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		1.07	5,029.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		0.12	564.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		0.30	1,410.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		0.27	1,269.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		0.50	2,350.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		0.50	2,350.00
		HBG FLATIRON, INC.		1.50	7,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.35	1,645.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63520	EACH	VERTICAL PANEL			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	200	10.00	2,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		53.25	10,650.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		80.00	16,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		50.00	10,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		50.40	10,080.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		182.00	36,400.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		50.00	10,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		60.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	5,000.00
63521A	EACH	WARNING LIGHT, TYPE A			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	150	15.00	2,250.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		37.28	5,592.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		42.00	6,300.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		35.00	5,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		29.70	4,455.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		273.00	40,950.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		35.00	5,250.00
		HBG FLATIRON, INC.		40.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	26,250.00
63524A	DAY	VARIABLE MESSAGE SIGN			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	700	50.00	35,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		95.85	67,095.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		40.00	28,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		90.00	63,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		63.60	44,520.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		100.00	70,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		160.00	112,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		80.00	56,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.00	14,700.00
63525B	EACH	TEMPORARY CRASH CUSHION, INERTIAL BARREL SYSTEM			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	5	1,000.00	5,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		11,715.00	58,575.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		12,500.00	62,500.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		1,500.00	7,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,120.00	10,600.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		6,000.00	30,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		5,000.00	25,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		5,000.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	32,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63543	DAY	TRAFFIC AND SAFETY SUPERVISOR			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	700	150.00	105,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		357.84	250,488.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		435.00	304,500.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		375.00	262,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		345.00	241,500.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		230.00	161,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		75.00	52,500.00
		HBG FLATIRON, INC.		325.00	227,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	210,000.00
63605H	LPSM	RELOCATION OF FIBER OPTIC			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	45,000.00	45,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		101,175.00	101,175.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		100,000.00	100,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		50,000.00	50,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		132,500.00	132,500.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		136,000.00	136,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		32,000.00	32,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		150,000.00	150,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27,150.00	27,150.00
63605J	LPSM	RELOCATION OF UNDERGROUND POWER LINE			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	ALL	45,000.00	45,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		106,500.00	106,500.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		110,000.00	110,000.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		25,000.00	25,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		132,500.00	132,500.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		140,000.00	140,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		10,000.00	10,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		125,000.00	125,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		27,150.00	27,150.00
63810	LNFT	ROCK BOLTS			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	7,500	24.00	180,000.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		28.76	215,700.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		47.00	352,500.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		30.00	225,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		28.60	214,500.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		28.00	210,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		36.00	270,000.00
		HBG FLATIRON, INC.		45.00	337,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	375,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/03/03

Schedule: A

Project No.: NV HPP 93 (2)

Project Name: HOOVER DAM BYPASS, NEVADA APPROACH

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
64002	LNFT	WILDLIFE UNDERPASS			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	67.00	1,800.00	120,600.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		2,090.00	140,030.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		2,800.00	187,600.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		3,500.00	234,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,030.00	203,010.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		1,000.00	67,000.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		2,400.00	160,800.00
		HBG FLATIRON, INC.		2,800.00	187,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,400.00	160,800.00
64003	LNFT	CONCRETE BARRIER, WILDLIFE UNDERPASS			
		EDWARD KRAMER & SONS, INC.	52	70.00	3,640.00
		HARPER CONTRACTING, INC.		50.00	2,600.00
		AMERICAN ASPHALT & GRADING, COMPANY		270.00	14,040.00
		R.E. MONKS CONSTRUCTION COMPANY		250.00	13,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		67.00	3,484.00
		WASHINGTON GROUP INTERNATIONAL, INC		80.00	4,160.00
		KIEWIT WESTERN COMPANY		80.00	4,160.00
		HBG FLATIRON, INC.		200.00	10,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	3,380.00